Sermo

consumit humidum naturale. & nisi fieret restauratio illius humili depeditum sumptionem abi. consumere& aial et periret. Secundo animal indiget cibo. vt pueniat ad quantitatē p̄friam. & debitam virtutem. Tercio indiget cibo: vt ex superfluo alimenti possit sibi simile generare. nullo aut istoꝝ modoꝝ erit necesse manducare post resurrectionem. calore enim naturalis erit contemplatus humido naturali ppter qd non elurient sanctum sicut. nec vla erit deputatio substācie eoꝝ vt dī Psal. 49. nec ec̄ erit necessarius cibo ppter augmentū. quia oes resurgemus in pfecta quantitate h̄i mensuraz plenitudinis etatis xp̄i Eph̄. 4. sed nunc ec̄ est cibo necessarius ppter generationem. quia post resurrectiones sancti nec nubent nec nubent: sed erint sicut angeli dei in celo vt dicit Mat. 22. ubiunq; igit inuenitur in sacra scriptura: q; sancti manducabunt in vita eterna in telligendū ē de spūali mādicatione que d̄sist in delectatione & societate fruitionis diuinæ. Item querit utrum xp̄s vere manducauerit. Et dicendum q; aliter dicunt manducare angelii in assumpto corpore. aliter vero xp̄s manducauit post resurrectionem. ad veram manducationem tria exiguntur. Primo viz ut cibo dividatur et conteratur dentibus. Secundo ut sopo: abi pipiat. Tertio ut cibo ipse trahatur in stomachum. Angeli igit assumpto corpore licet manducare videant non tñ vere manducant quia cibum non frangunt naturalibꝫ dentibus. Item qualitatem abi non sentiunt. Item quia carent stomacho ideo cibum non trahunt. xp̄s vero cibum dividebat et trahebat naturalibꝫ dentibꝫ. Item pipiebat sapoꝫ Item traxit cibum in stomachum. et ideo vere manducauit & bibit L Querit quid euenerit de cibo illo. quem xp̄s manducauit post resurrectionem. Et dicendum q; ad veram manducationē n̄ nr̄az requirunt nisi tria illa que supius enumerata sunt sed q; cibus sic manducatus operatione caloris naturalis digeneratur et duertatur in carnem et sanguinem: hoc nō p̄tinet ad veram manducationem: sed videat esse quasi effectus manducationis. et consequens eam. xp̄s igit licet vere manducauerit. tamē effectum manducationis non habuit. quia cibo ille sumptus. n̄ fuit ab eo digestus. nec transiuit in substanciam carnis & sanguinis sui: sed virtute diuina conuersus est ille cibo in aliam materiam in vaporem aliquem. vel aerem. put sibi placuit. omnia enim quecumq; voluit fecit. nec est qui resistit voluntati eius. Deinde adducit sextū signū resurrectionis & est rememoratio p̄territū r̄duxit ei eis in memoriam vba sue passionis q; locut⁹ fuerat ill⁹ atq; moxeret. & dixit ad illos h̄ sūt vba h̄ ponit vba p̄ rebo: Ut sic